
Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria  

Ufficio IV – Ambito Territoriale della Spezia 

        V.le Italia, 87 – 19124 La Spezia – tel.0187/25511 – fax.0187/255189 
      usp.sp@istruzione.it                  www.istruzionelaspezia.it 

      pec: uspsp@postacert.istruzione.it 
 

       La Spezia,  

 

 OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA ASPIRANTI A INCARICO DI DSGA A.S. 2019/20 

    

     IL DIRIGENTE  

 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I del 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del    

personale docente, educativo ed A.T.A per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22 e, in particolare, l’art. 14;  

 

VISTO il Verbale d’intesa tra il MIUR e le OO. SS., del 12/09/2019 e la conseguente nota Miur – DGPers            

del 13/9/2019, n. 990, recanti indicazioni sulle ulteriori modalità da seguire per la copertura dei posti vacanti 

di DSGA; 

 

INFORMATE le OO.SS.; 

 

CONSIDERATO che non tutti i posti di DSGA della Provincia sono stati a tutt’oggi coperti; 

 

VISTO il proprio interpello  prot. n.3323 del 7/10/2019; 

 

ESAMINATE le domande presentate dagli aspiranti assistenti amministrativi inseriti nelle graduatorie di 

istituto di II fascia, che hanno dichiarato il possesso del titolo di studio richiesto per l’accesso al profilo di 

DSGA e si sono dichiarate disponibili ad assumere tale incarico per l’anno scolastico 2019/20; 

 

     D I S P O N E : 

 

è  determinata la seguente graduatoria   del personale assistente amministrativo non di ruolo, inserita nelle 

graduatorie d'istituto di terza fascia  ed in possesso dei titoli richiesti, aspirante all’incarico di D.S.G.A nella 

provincia della Spezia,  per l’anno scolastico 2019/20; 
 

COGNOME E NOME          DATA DI NASCITA PUNTEGGIO            PROVINCIA   

   

1) D'ANGELO Adelina             09/02/1979   13,30      GENOVA 

2) VALENTI Enrica                  28/09/1989   12,85  MASSA-CARRARA 

3  MAIORANA Melania           16/01/1983   12,10  MASSA-CARRARA  

4) BORGHINI Angela              28/02/1979   11,60  MASSA-CARRARA 

5) AMENDOLA Carmela         26/07/1995   11,40  IMPERIA 

 

Eventuali reclami avverso la graduatoria dovranno pervenire all'indirizzo di posta elettronica  

usp.sp@istruzione.it entro le ore 12,00 di venerdì 18 Ottobre 2019. 
 

         

             IL DIRIGENTE 

         (Roberto PECCENINI) 
                   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione digitale” 

- Ai Dirigenti Scol.ci della PROVINCIA 

- Alla Direzione Regionale GENOVA 

- Alle OO.SS. Scuola          LORO SEDI 

- All’Albo – Al Sito  SEDE 

mailto:uspsp@postacert.istruzione.it

		2019-10-16T13:59:43+0200
	La Spezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSP.REGISTRO UFFICIALE.U.0003441.16-10-2019




